
 
 

Plzeňský KVV     Úslavská 75, 326 00 Plzeň, e-mail: ks-plzensky@cslh.cz, www.plzenskycslh.cz 

 

 

Nominovaným hráčům a klubům ledního hokeje Plzeňského kraje                                               

         

  

POZVÁNKA 
 

Nominace vedení a hráčů na akci VTM U15 ročníku 2007, který se uskuteční dle rozpisu na sezonu 2021 v 

neděli 19. 12. 2021 v LITOMĚŘICÍCH 

 

Sraz všech nominovaných je   kdy:  v neděli 19. 12. 2021   v 6.45 hodin  

                                               kde:    zimní stadion Plzeň Štefanikovo nám. 1 

Ukončení akce: v neděli 19. 12. 2021    v 17.20 hodin 

 

Realizační tým: 

Hlavní trenér U15   :  Tomáš PEJCHAR  

Asistenti trenéra U15   :  Martin ŽIVNÝ, Radek KAMPF 

Vedoucí výběru U15   : Štěpán HANZLÍK 

Externí trenéři pro skills tréninky : cslh 

Skills trenér brankářů   : cslh 

Manažer projektu VTM   : Václav RUPRECHT 

 

Klub - Hráči  

HC PLZEŇ 1929: Prantner Ivan – B, Černý Martin – O, Kocek Petr – O, Lučan Jan – O,  

Dyk Kryštof – Ú, Martinů Pavel – Ú, Křepel Daniel – Ú, Trachta Adam – Ú, 

Úbl Matyáš – Ú, Benák Adam – Ú 

HC PILSEN WOLVES: Reisnecker Ben – O, Černý Tomáš – O, Jonák Matyáš – Ú, Majer Štěpán – Ú, 

Slačík David – Ú   

HC MET. TŘEMOŠNÁ:  Oršulák – B 

HC Klatovy:  Marek Luboš – O 

  

Náhradníci: 

HC PLZEŇ 1929: Pavlis Lukáš – B, Hanzák Jakub – Ú, Hodaň Lukáš – Ú 

HC PILSEN WOLVES: Štolba Martin – Ú 

Důležité:  zástupce hostujícího týmu předá, po příjezdu - před začátkem akce zástupci pořadatele-
vedoucímu U-15, prohlášení o negativních výsledcích z antigenního testování (ne 
samotestem) každého účastníka akce. Výsledky nesmí přesáhnout časový úsek sedmi dnů. 
Bez těchto prohlášení nelze akci uskutečnit. 

Všichni nominovaní musí splňovat aktuální vládní hygienická opatření.  

Všichni hráči si vezmou s sebou kartičku pojištěnce, oblečení na trénink mimo led, švihadlo, 3 
tenisáky-golfový/dřevěný/míček, kompletní hokejovou výstroj a výzbroj, hokejové hole, ručník 
a přezůvky. 

Každý hráč uhradí při prezentaci poplatek ve výši 300,- Kč. 

Omluvy – Pejchar Tomáš -  tel. 777203148, Ruprecht Václav - tel. 732 801 693  

mailto:ks-plzensky@cslh.cz


 
 

Plzeňský KVV     Úslavská 75, 326 00 Plzeň, e-mail: ks-plzensky@cslh.cz, www.plzenskycslh.cz 

 

 

Program:   

 

11:15 – 11:45  suchá příprava    

12:00 – 12:45  led    Plzeňský kraj 

13:00   oběd    Plzeňský kraj 

15:15 – 17:15  utkání     Ústecký kraj – Plzeňský kraj   
       (3x20min., úprava ledu po 1. třetině) 

Tato pozvánka slouží současně i jako omluvenka do školy. Za uvolnění děkujeme. VTM – Výchova  

 

 

          

   

                Václav Ruprecht 

         

                        

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:ks-plzensky@cslh.cz

